1

中 国 矿 业 大 学 总 务 部 文 件
总务字〔2023〕1号

关于调整部领导班子分工的通知

各部门：

经 2023 年 4 月 6 日总务部党政联席会议研究决定，对

部领导班子成员工作分工做如下调整：

1．党委书记、部长陈仲元：主持总务部党委全面工作，

主持总务部行政全面工作，分管运行管理办公室；

2．党委副书记、纪委书记王伯平：负责党委日常工作、

纪检工作，负责安全工作，负责质量监管，负责校园服务网

点和校园规范化管理工作，分管纪委办公室、质量与安全管

理办公室、校园管理中心；

3．副部长张洪：负责行政日常工作，负责饮食工作，

分管党政办公室、饮食管理中心；

4．副部长马柯：负责能源工作，负责场馆工作，负责

信息化建设，分管智慧总务建设办公室、能源管理中心、场

馆管理中心；

5．副部长米金科：负责公寓、物业、绿化等工作，分

2

管公寓管理中心、物业管理中心、五委办，代管幼儿园；联

系校医院、居委会、文昌业主委员会；

6．部长助理董亮：负责宣传工作、协调工作、省后勤

协会相关工作，协管校园管理中心。

特此通知

                                 总务部

2023 年 4 月 6 日

 中国矿业大学总务部党政办公室  2023 年 4 月 6 日印发